

Forstel Group ApS

Center Boulevard 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Peter Posborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Forstel Group ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

e-mailadresse: forstelcom@gmail.com

CVR-nr: 38643355

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en omdannelse pr. 1. januar 2017 af en personlig drevet virksomhed, som blev etableret i 2013, men først fik indtægtsgivende aktiviteter i 2014. Selskabets aktiviteter foregår gennem egne udviklede webportaler, hvor selskabet rådgiver, sælger og distribuerer aggregater til virksomheder og private kunder inden for byggeri og landskabsplejeprojekter.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

I begyndelsen af 2018 etablerede selskabet et salgskontor i Bonn. Virkningen heraf forventes nu først at få effekt i 2019. I slutningen af 2017 stiftede selskabet datterselskabet Grusbutikken Norge AS. Det var forventet at selskabet skulle starte aktiviteter i Norge i 2018 gennem webportalen www.grusbutikken.no. Opstarten er nu udskudt til 2019. Ud over denne webportal driver og administrerer selskabet i forvejen webportalerne www.snabbgrus.se i Sverige, www.kiesdirekt.de i Tyskland og www.kieskaufen.at i Østrig.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets overskud på 174 tkr. efter skat er ikke tilfredsstillende. Årsagen er de ikke indfrie forventninger til salget i Tyskland og Norge, jf. det førnævnte. I næste regnskabsår forventer selskabet et øget overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for perioden 1. januar – 31. december 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter salg af varer. Indtægten indregnes i nettoomsætningen når betaling er modtaget og levering sket, eller når indtægten kan opgøres pålideligt. Alle former for afgivne rabatter og refundering af returnerede varer er modregnet i nettoomsætningen.

Køb af varer og ydelser

Køb af varer og ydelser omfatter kostprisen for solgte og betalte varer, samt udgifter i forbindelse med levering. Alle former for modtagne rabatter er modregnet i køb af varer og ydelser.

Salgsudgifter

Salgsudgifter omfatter direkte betalingsgebyrer, samt udgifter til optimering og markedsføring af webportalerne www.kiesdirekt.de og www.kieskaufen.at.

Administrationsudgifter

Administrationsudgifter omfatter kontorudgifter, bankgebyrer, udgifter til EDB og bogføring, samt opretholdelse af domænenavne.

Lokaleudgifter

Lokaleudgifter omfatter udgifter til lejede lokaler.

Personaleudgifter

Personaleudgifter omfatter lønninger og lønrelaterede udgifter. Endvidere indregnes udgifter til interne møder, samt personaleuddannelse.

Andre driftsudgifter

Andre driftsudgifter omfatter rejseudgifter, og udgifter til møder og repræsentation.

Finansielle indtægter og udgifter

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden. Posten omfatter renteindtægter og renteudgifter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill indregnes i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, som er vurderet til 7 år. Afskrivningsperioden er fastsat ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil. Fortjeneste

eller tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under andre indtægter henholdsvis andre driftsudgifter.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver indregnes i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineær afskrivning baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede levetider og restværdier:

Levetid Restværdi

Biler 5 år 10%

EDB udstyr 3 år 5%

Øvrigt driftsmateriel og inventar 5 år 10%

Fortjeneste eller tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under andre indtægter henholdsvis andre driftsudgifter.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger dagsværdien, nedskrives til den lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indgår i balancen til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne indtægter og afholdte udgifter som vedrører efterfølgende regnskabsperioder.

Udskudt skat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, samt anden gæld indregnes til nominal værdi.

Omregning af fremmed valuta

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og den bogførte kurs indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter eller udgifter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		11.461.390	12.747.858
Eksterne omkostninger		-9.362.470	-10.286.545
Bruttoresultat		2.098.920	2.461.313
Personaleomkostninger		-1.800.710	-1.505.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.308	-78.902
Resultat af ordinær primær drift		220.902	876.956
Andre finansielle indtægter		6	10
Øvrige finansielle omkostninger		-18.273	-21.002
Ordinært resultat før skat		202.635	855.964
Skat af årets resultat		-29.341	-171.655
Årets resultat		173.294	684.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		173.294	684.309
I alt		173.294	684.309

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		378.572	454.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		378.572	454.286
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.594	3.188
Materielle anlægsaktiver i alt		1.594	3.188
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.950	73.950
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.985	38.985
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.935	112.935
Anlægsaktiver i alt		493.101	570.409
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.070	64.067
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.773	111.852
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		66.944	138.570
Tilgodehavender i alt		356.787	314.489
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		879.060	841.929
Omsætningsaktiver i alt		1.235.847	1.156.418
Aktiver i alt		1.728.948	1.726.827

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		428.067	428.067
Overført resultat		857.603	684.309
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.385.670	1.212.376
Hensættelse til udskudt skat		83.286	99.943
Hensatte forpligtelser i alt		83.286	99.943
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.096	102.464
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			709
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		45.998	188.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.898	123.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.992	414.508
Gældsforpligtelser i alt		259.992	414.508
Passiver i alt		1.728.948	1.726.827

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5